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PROJEKT ZMIANY ROZPORZĄDZENIA MINISTRA GOSPODARKI Z DNIA 18.09.2001R. W SPRAWIE WARUNKÓW 

TECHNICZNYCH DOZORU TECHNICZNEGO, JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ ZBIORNIKI BEZCIŚNIENIOWE I  

NISKOCIŚNIENIOWE, PRZEZNACZONE DO MAGAZYNOWANIA MATERIAŁÓW CIEKŁYCH ZAPALNYCH. 

            Włodzimierz Dombek, PERN S.A. 
 

RÓŻNICE W UJĘCIU NORMOWYM ORAZ PRAWNYM, DOTYCZĄCE WYMIAROWANIA ORAZ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ, KONSTRUKCJI ZBIORNIKÓW NA CIECZE, W TYM PALIWA. 

Karol Olek, PROCHEM S.A., Warszawa 
 

DIAGNOSTYKA I OCENA STANU TECHNICZNEGO RUROCIĄGÓW PODZIEMNYCH.  

Ireneusz Baran, UDT, Artur Bereszczyński, PERN S.A., Jacek Grześkowiak, UDT 
 

STABILNOŚĆ I KOMPATYBILNOŚĆ PALIW POZOSTAŁOŚCIOWYCH – ANALIZA PROBLEMU.  

Wojciech Krasodomski, Instytut Nafty i Gazu Państwowy Instytut Badawczy, Kraków 
 

BŁĘDY I NIEZGODNOŚCI, STWIERDZONE W TRAKCIE SPRAWDZANIA DOKUMENTACJI TECHNICZNYCH, 

ZBIORNIKÓW MAGAZYNOWYCH DO MATERIAŁÓW CIEKŁYCH ZAPALNYCH.                                                                             

Piotr Kurowski, Transportowy Dozór Techniczny  
 

KULTURA BEZPIECZEŃSTWA – WARUNEK SINE QUA NON. 
              Sebastian Kozikowski, URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO 

  
MOBILNE STANOWISKO SERWISOWE DLA SPRAWDZANIA ZAWORÓW ODDECHOWYCH. 

Jacek Cichocki, TECHCOM SERWIS Sp. z o.o., Płock 
 

NOWOCZESNA METODA OCENY PĘKNIĘĆ I KOROZJI W STREFIE KRYTYCZNEJ ZA POMOCĄ 

PRZYRZĄDU  ISONIC, CZĘŚĆ II.  

Jakub Kokosiński, Jacek Grześkowiak, Tomasz Welc, Maciej Linke, URZĄD DOZORU TECHNICZNEGO 
 

WPROWADZENIE DO OBROTU PALIW CIEKŁYCH BENZYNY E10, KTO ZYSKAŁ A KTO STRACIŁ. 

Marek Piechota, TANQUID Polska Sp. z o.o., Radzionków 
 

WYMAGANIA FORMALNO-PRAWNE W ZAKRESIE ZASILANIA I STEROWANIA URZĄDZENIAMI 

PRZECIWPOŻAROWYMI W SYSTEMACH GASZENIA ZBIORNIKÓW PRODUKTÓW NAFTOWYCH. 

Robert Zapała, SITP, Oddział Śląski 
 

ZASTOSOWANIE ARMATURY ODCINAJĄCEJ NA BAZACH MAGAZYNOWYCH PRODUKTÓW NAFTOWYCH,  
STUDIUM PRZYPADKU WYBRANYCH REALIZACJI. 

Karol Szpankiewicz, Karolina Łazorko, Andrex VG, Brzyście 
 

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie. 
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